
DEN PRO PŘÍRODU A ŘEMESLA
XV. Krajský veletrh environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty

 Akce se koná pod záštitou paní Margity Balaštíkové, členky Rady Zlínského kraje 
a paní Simony Hlaváčové,  místostarostky města Vsetín.

Pořádá LÍSKA, z.s., a ALCEDO Vsetín s podporou města Vsetín. 
Akce je spolufinancována Zlínským krajem, městem Vsetín a Evropským sociálním fondem prostřednictvím OP VVV.

P R O G R A M  P Ř I P R AV U J Í : 
 ALCEDO – SVČ Vsetín | Centrum Veronica Hostětín | DDM Astra Zlín | DDM Uherské Hradiště – Přírodovědné centrum Trnka | DDM Uherský Brod | Envicentrum 

pro krajinu Vysoké Pole | Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic | Masarykovo gymnázium Vsetín | Muzeum regionu Valašsko, Zámek Vsetín 
a Hvězdárna Vsetín | Naděje Vsetín | odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Zlínského kraje | Park ROCHUS, Uherské Hradiště | Střední škola 

KOSTKA Vsetín | SVČ Klubko Staré Město, Žabka – centrum ekologické výchovy | TOM 19058 Skorci Vsetín | VIS Bílé Karpaty, Veselí nad Moravou | Vodovody 
a kanalizace, a.s., Vsetín | regionální výrobci a další.

CELODENNÍ 
PROGRAM 
pro mateřské a základní 

školy, školní družiny, zájmové 
kroužky a kluby, rodiny 

s dětmi, seniory i veřejnost 

q
Poznávací 

a zábavné aktivity. 

q
Řemeslné dílny

www.liska-evvo.cz

u VSTUP NA AKCI ZDARMA.  
Účast školní třídy či skupiny dětí nahlaste, 
prosím, pořadateli do 20. 5. 2018.

u NA AKCI BUDOU POŘÍZENY 
FOTOGRAFIE A VIDEOZÁZNAMY 
za účelem propagace aktivit LÍSKY, z.s. 
a zapojených organizací.

POZNÁVACÍ A ZÁBAVNÉ 
AKTIVITY NEZISKOVÝCH 
ORGANIZACÍ A ŠKOL 
k tématům udržitelného rozvoje:
voda • ptáci • stromy • přírodní zahrada 
• semínkovna • zemědělství  • příběhy 
jídla • krajina • slunce • biodpad • fair 
trade a další
Volný vstup do věže Zámku Vsetín.

ŘEMESLNÉ DÍLNY: 
práce se dřevem,  proutím, slámou, 
ovčí vlnou, kukuřičným šustím apod. 

TEMATICKÉ PUBLIKACE 
A POMŮCKY 

středisko volného času Vsetín

JARMARK REGIONÁLNÍCH 
ŘEMESLNÍKŮ, VÝROBCŮ 
A FARMÁŘŮ, UKÁZKY 
A PRODEJ VÝROBKŮ 
I OBČERSTVENÍ 
Férová kavárna LÍSKY. Hostětínské 
mošty a sirupy, cider a limonády, 
karamel, zdravé placky, brambůrky 
od farmáře a další. 

KULTURNÍ PROGRAM
kapela Docela, trampolíny 
a Rope skipping z ALCEDA, 
Broučci ze ZŠ Vsetín, Sychrov, 
děti MŠ a ZŠ

u V PŘÍPADĚ TRVALÉHO DEŠTĚ 
SE AKCE RUŠÍ.  Doporučujeme ověřit 
u pořadatele na tel. 605 806 840. 

u MÍSTO JE DOSTUPNÉ VEŘEJNOU 
DOPRAVOU ZE VŠECH SMĚRŮ. 
K parkování autobusů a aut využijte 
parkoviště v okolí. Doporučujeme vyložit 
skupinu na místě a přeparkovat.

q
Jarmark 

regionálních řemeslníků, 
výrobců a farmářů. 

q
Kulturní program

14-17 hodin

středa 30. května 2018 |  Panská zahrada Vsetín |  9–17 hodin 

Informace a př ihlášky: infoevvo@seznam.cz •  tel . :  605 806 840 


